



Městský úřad Strakonice

Odbor životního prostředí
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Naše č. j.: MUST/019652/2024/ŽP/LH/sek
Sp. zn.: SZ MUST/019652/2024

Vyřizuje: Ing. Anna Sekyrová
Telefon: 383 700 345
E-mail: anna.sekyrova@mu-st.cz

Žadatel
.....
.....
.....

Datum: 6.05.2024
Vypraveno:

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane xxx,

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, obdržel dne 29.04.2024, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve věci „...správních řízení řešících v přestupkovém či jiném řízení v místě působnosti ORP Strakonice:

1. počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojních prací, v období od 31.12.2022 do 1.01.2024 včetně, bez ohledu na výsledek správních řízení (počet všech zahájených správních řízení o přestupku).
2. počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojních prací, v období od 31.12.2022 do 1.01.2024 včetně, u kterých byl viník uznán vinným a potrestán.
3. Typ ohlašovatele přestupku (Městská policie, Policie ČR, soukromá osoba, právnická osoba) a počet ohlášených přestupků".

K výše uvedenému sdělujeme, že Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, neřešil žádné správní řízení, které by se týkalo či souviselo s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojních prací, a to v období od 31.12.2022 do 1.01.2024 včetně.

Současně zdejší odbor životního prostředí žadatele informuje, že Město Strakonice v souvislosti s vyřízením shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právních povinností adresní a identifikační osobní údaje žadatele, které nezbytně potřebuje, za účelem vyřízení jeho žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

– otisk úředního razítka –

Ing. Jaroslav Brůžek
vedoucí odboru

Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Rozdělovník:

Prostřednictvím e-mailové adresy obdrží:
adresát

Vlastní 2x